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LISTA KONKURSOWA 07/2014

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOEEBI POCZTOWYCH

Oddziatu WEGIERSKA GOR.

z lotu goiebi starych, odbytego z miejscowosci

WOLIN II

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU

Data odbytego lotu

Odlegtosé do

punktu $redniego oddziatu

[m]

08.06.2014 rok
566320
Wspbdtrz.geograficzne miejsca wypuszczenia goiebi - 14¥36'50.0"-53749'56.0"

Godzina wypuszczenia gotebi do lotu - 5:10:00
Pogoda w miejscu wypuszczenia gotebi - SEONECZNIE
Pogoda w miejscu przylotu goiebi - SEONECZNIE
Punkty state za konkurs - 67.00
Ilos¢ hodowcdw bioracych udziat w locie - 16

Ilos¢ goiebi wypuszczonych do lotu - 448

Ilos¢ konkursdw (baza 1:4) - 112

Ilos¢ konkursdw (baza 1:5) - 90

Godzina przylotu pierwszego
Predkos$¢ pierwszego goiebia
Godzina przylotu ostatniego
Predkos¢ ostatniego gotebia
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SEKRETARZ
08.06.2014.-WOLIN II

-2 -

gotebia w konkursie - 13:06:51
w konkursie - 1191.74

[m/min.]

gotebia w konkursie - 14:34:53
w konkursie - 999.84

[m/min.]
Sredni czas trwania konkursu - 1h.31m.12s.
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1 KONIOR JOZEF 4 46-16-10 - PL-2011- 75441 1 13:06:51 1191.74 67.00
568280

2 KONIOR JOZEF 4 < 2> 5 S PL-030-10- 1339 1 13:11:32 1180.15 66.88
568280

3 TYRLIK RYSZARD I 4 20- 4- 4 S PL-030-12- 5746 13:23:07 1149.93 66.76
567050

4 7YREK S&P I 4 30- 6- 5 S PL-030-12- 28 13:23:04 1145.48 66.64
564800

5 KONIOR JOZEF 4 < 3> 10 S PL-030-11-10575 13:26:42 1144.11 66.52
568280

6 KLEKOCIUK JAN 4 20- 8- 8 S PL-030-13-10417 13:26:22 1137.41 66.40
564570

7 TYRLIK RYSZARD I 4 < 2> 37 S PL-030-12- 5706 13:29:06 1136.15 66.28
567050

8 BEDNARZ TADEUSZ I 4 38-13- 9 S PL-030-12- 6343 13:33:14 1130.31 66.15
568810

9 FIGURA STANISEAW 4 28-10- 8 - PL-030-13-11095 13:29:09 1129.48 66.03
563780

10 KONIOR JOZEF 4 < 4> 14 C PL-030-11-10463 13:33:36 1128.44 65.91
568280

11 SLEZIAK MAREK 4 14- 4- 4 S PL-030-12- 7179 13:33:18 1127.46 65.79
567450

12 WIDERKA MAREK 4 25- 8- 8 S PL-030-11- 4295 13:35:49 1122.88 65.67
567970

13 DURAJ CZESEAW I 4 28- 6- 5 S PL-030-10- 9541 13:32:45 1122.51 65.55
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564340

14 KONIOR JOZEF 4 < 5> 17 - PL-030-12- 8336 1 13:36:25 1122.16 65.43
568280

15 ZYREK S&P I 4 < 2> 33 S5 PL-2011- 75670 1 13:36:00 1116.21 65.31
564800

16 FIGURA STANISEAW 4 < 2> 28 S PL-030-12- 1144 1 13:37:50 1110.17 65.19
563780

17 KONIOR JOZEF 4 < 6> 20 C PL-030-11-10333 1 13:42:01 1109.89 65.07
568280

18 STRZATKA BOGDAN 4 22- 4- 4 S PL-030-11- 4468 1 13:43:33 1105.89 64.95
567930

19 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 2> 25 S PL-030-10-10209 1 13:45:02 1104.41 64.83
568810

20 KONIOR JOZEF 4 < 7> 26 - PL-030-11-10328 1 13:44:34 1104.39 64.71
568280

21 WIDEEKA MAREK 4 < 2> 24 S PL-030-12- 454 0 13:44:28 1104.00 64.59
567970

22 SOLTYSEK TADEUSZ 4 40- 8- 6 S PL-030-11- 4046 1 13:43:30 1099.88 64.46
564790

23 KLEKOCIUK JAN 4 < 2> 31 S PL-030-08- 9015 1 13:43:45 1098.92 64.34
564570

24 WIDEEKA MAREK 4 < 3> 52 S PL-030-09- 6821 0 13:47:54 1096.68 64.22
567970

25 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 3> 36 S PL-030-10-10175 1 13:49:54 1094.08 64.10
568810

26 KONIOR JOZEF 4 < 8> 29 - PL-030-12- 8705 1 13:51:33 1089.60 63.98
568280

26 WIECZOREK PIOTR 4 28- 5- 4 5 PL-030-12- 7201 1 13:51:16 1089.60 63.98
567970

28 FIGURA STANISEAW 4 < 3> 56 S PL-030-11- 2626 1 13:50:31 1083.12 63.74
563780

29 KONIOR JOZEF 4 < 9> 32 S PL-030-12- 8713 1 13:54:57 1082.54 63.62
568280

30 DURAJ CZESEAW I 4 < 2> 42 S PL-030-11- 3047 1 13:52:47 1079.49 63.50
564340

31 KLEKOCIUK JAN 4 < 3> 39 S PL-030-07- 7866 1 13:53:18 1078.87 63.38
564570

32 KONIOR JOZEF 4 <10> 41 S Cz-0310-10- 787 1 13:56:46 1078.81 63.26
568280

33 ZYREK SgP I 4 < 3> 34 S PL-030-11- 639 0 13:56:29 1072.78 63.14
564800

34 ZYREK S&P I 4 < 4> 64 S PL-030-12- 8216 1 13:56:39 1072.44 63.02
564800

35 SLEZIAK MAREK 4 < 2> 83 S PL-030-11- 3683 1 13:59:41 1071.30 62.90
567450

36 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 4> 38 - PL-030-11- 4773 0 14:02:34 1068.05 62.77
568810

37 TYRLIK RYSZARD I 4 < 3> 79 S PL-030-11- 5233 0 14:00:58 1067.96 62.65
567050

38 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 5> 43 - PL-030-11-12139 1 14:03:17 1066.62 62.53
568810

39 KLEKOCIUK JAN 4 < 4> 45 S PL-030-08- 8841 1 13:59:54 1065.43 62.41
564570

40 ZYREK ANDRZEJ 4 28- 8- 7 - PL-030-10- 9252 0 14:01:18 1064.82 62.29
565740

41 KONIOR JOZEF 4 <11> 47 S Cz-0310-10- 761 1 14:04:37 1062.97 62.17
568280

42 DURAJ CZESTAW I 4 < 3> 62 S PL-030-09- 5508 1 14:01:02 1062.72 62.05
564340

43 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 6> 51 S PL-030-12- 6360 1 14:05:22 1062.47 61.93
568810

44 7ZYRFK ANDRZEJ 4 < 2> 46 S PL-030-11- 3772 1 14:02:33 1062.32 61.81
565740

45 KLEKOCIUK JAN 4 < 5> 81 S PL-030-12- 5617 1 14:01:49 1061.59 61.69
564570

46 ZYREK ANDRZEJ 4 < 3> 66 S PL-031-07- 2082 1 14:03:13 1060.99 61.57
565740

47 KONIOR JOZEF 4 <12> 48 - PL-030-11-10461 1 14:06:06 1060.03 61.45
568280

48 KONIOR JOZEF 4 <13> 54 S PL-030-09-12700 1 14:06:07 1059.99 61.33
568280

49 KRECICHWOST A&P I 4 20- 1- 1 S PL-030-13-11666 1 14:03:20 1059.96 61.21
565310

50 SOLTYSEK TADEUSZ 4 < 2> 57 5 PL-030-09- 6432 1 14:03:00 1059.64 61.08
564790

51 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 7> 59 - PL-030-11- 4782 1 14:07:41 1057.89 60.96
568810

52 WIDELKA MAREK 4 < 4> 68 S PL-2011- 75452 1 14:07:20 1057.02 60.84
567970

53 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 34-10- 8 S PL-030-11-11751 0 14:04:12 1056.70 60.72
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564490

54 KONIOR JOZEF 4 <14> 73 C
568280

55 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 < 2> 72 8
564490

56 FIGURA STANISEAW 4 < 4> 618
563780

57 SOLTYSEK TADEUSZ 4 < 3> 588
564790

58 SOETYSEK TADEUSZ 4 < 4> 778
564790

59 BEDNARZ TADEUSZ I 4 <8 638
568810

60 STRZAEKA BOGDAN 4 < 2> 858
567930

61 FIGURA STANISEAW 4 <5 768
563780

62 DURAJ CZESEAW I 4 < 4> 678
564340

63 BEDNARZ TADEUSZ I 4 < 9> 658
568810

64 ZYREK S&P I 4 < 5> 110 S
564800

65 BEDNARZ TADEUSZ I 4 <10> 71 S
568810

66 ZYREK ANDRZEJ 4 < 4> 70 S
565740

67 DURAJ CZESEAW I 4 <5 75 -
564340

68 WIDELKA MAREK 4 <5 788
567970

69 WIECZOREK PIOTR 4 < 2> 918
567970

70 ZYREK ANDRZEJ 4 < 5> 80 S
565740

71 BEDNARZ TADEUSZ I 4 <11> 101 -
568810

72 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 < 3> 748
564490

73 KONIOR JOZEF 4 <15> 96 S
568280

74 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 < 4> 82 S
564490

75 DURAJ CZESEAW I 4 < 6>--—- S
564340

76 FIGURA STANISEAW 4 < 6> 88 S
563780

77 SOLTYSEK TADEUSZ 4 < 5> 84 -
564790

78 WIDEEKA MAREK 4 < 6> 89S
567970

79 TYRLIK RYSZARD I 4 < 4>--—-'S
567050

80 ZYREK ANDRZEJ 4 < 6> 86 S
565740

81 KLEKOCIUK JAN 4 < 6> 90 S
564570

82 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 < 5> 87 -
564490

83 SLEZIAK MAREK 4 < 3> 978
567450

84 SOLTYSEK TADEUSZ 4 < 6> 108 S
564790

85 STRZALKA BOGDAN 4 < 3> 98 S
567930

86 ZYREK ANDRZEJ 4 < 7> 105 S
565740

87 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 < 6> 93 S
564490

88 FIGURA STANISEAW 4 < 7> 928

563780
89 WIDERKA MAREK 4 < 7> 109 S
567970
90 KLEKOCIUK JAN 4 < 7> 104 S
564570
KONIEC KONKURSU - NA
91 WIECZOREK PIOTR 4 < 3> 958
567970
92 FIGURA STANISEAW 4 < 8> 102 -
563780
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93 CZERNEK ANDRZEJ I JAN
564490
94 CZERNEK ANDRZEJ I JAN

564490

95 WIECZOREK PIOTR
567970

96 KONIOR JOZEF
568280

97 SLEZIAK MAREK
567450

98 STRZAEKA BOGDAN
567930

99 MOTYKA PIOTR
567870

08.06.2014.-WOLIN II
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100 WIECZOREK PIOTR
567970

101 BEDNARZ TADEUSZ I
568810

102 FIGURA STANISEAW
563780

103 CZERNEK ANDRZEJ I JAN
564490

104 KLEKOCIUK JAN
564570

105 ZYREK ANDRZEJ
565740

106 CZERNEK ANDRZEJ I JAN
564490

107 FIGURA STANISEAW
563780

108 SOETYSEK TADEUSZ
564790

109 WIDEZKA MAREK
567970

110 ZYREK S&P I
564800

111 BEDNARZ TADEUSZ I
568810

112 SOETYSEK TADEUSZ
564790

AAAAARAAAAARAA K O N T E C

113 WIDEEKA MAREK
567970

114 KONIOR JOZEF
568280

115 CZERNEK ANDRZEJ I JAN
564490

116 ZYREK S&P I

564800

117 KONIOR JOZEF
568280

118 FIGURA STANISEAW
563780

119 ZYREK ANDRZEJ
565740

120 KLEKOCIUK JAN
564570

121 MOTYKA PIOTR
567870

122 SOLTYSEK TADEUSZ
564790

123 SOETYSEK TADEUSZ
564790

124 DURAJ CZESEAW I
564340

125 KLEKOCIUK JAN
564570

126 ZYREK S&P I
564800

127 STRZAEKA BOGDAN

128 BEDNARZ TADEUSZ I
568810
129 CZERNEK ANDRZEJ I JAN
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564490
130 SOLTYSEK TADEUSZ 4 <11>---— S PL-030-12- 854 0 14:44:21  983.36
564790
131 KONIOR JOZEF 4 <19>---- C PL-030-11-10557 1 14:48:27  982.42
568280
132 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 <13>--—- S PL-030-12- 5889 1 14:45:46  980.41
564490
133 ZYREK S&P I 4 < 9>--—- S PL-030-12- 22 1 14:49:36  974.47
564800
134 ZYREK S&P I 4 <10>---- - PL-030-09- 430 1 14:50:46 972.51
564800
135 ZYREK ANDRZEJ 4 <10>---— - PL-030-12- 483 1 14:54:08  968.51
565740
136 SLEZIAK MAREK 4 < 5>--—- S PL-030-12- 7173 1 14:56:14  967.96
567450
137 ZYREK ANDRZEJ 4 <11>---—— S PL-023-11- 4151 1 14:56:08  965.21
565740
138 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 <14>--—- S PL-030-08- 3102 1 14:55:42  963.79
564490
139 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 <15>---- S PL-030-12- 5873 0 14:56:03  963.21
564490
140 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 4 <16>---- S PL-030-09- 4538 1 14:58:09  959.77
564490
141 ZYREK S&P I 4 <11>---- S PL-2011- 75515 1 14:59:08  958.70
564800
_4_
UAAAAAAAAAAAAAAAAARAAAAAAARAAAAAAAAAARAAARAAAAARAAAAAAAARAAAARARARARAAAAAAAARAARAAARARARAAARAAARAR
1POZ*  NAZWISKO i IMIE 1ODLEGE. ¥WE. 1 POZ. ¥POZ. 1 KONKURSY bl PUNKTY INr 1
1PKT HODOWCY ¥ [m] 1GOR: I 1t II AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAATAAAAAAAAAAAAAAAA HOD
THODZ x ¥  1GOE.}GOE.: 1% 2% 3% 4% 5} 6% 73RAZI Lot 7 ¥ RAZEM ¥ 1
AAAATAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAT AAAAAAAT AAAT AAAAT AAAAT AATAATAAT AATAATAAT AAT AAAT AAAAAAAT AAAAAAAAT AAA ™
1 KONIOR JOZEF 568280 46 1 2 10 10 10 10 10 10 10 70 633.67 3033.95 401
2 BEDNARZ TADEUSZ I 568810 38 8 19 310 810 10 9 9 59 544.45 2490.78 410
3 WIECZOREK PIOTR 567970 28 27 691010 9 8 9 9 4 59 234.56 2320.74 425
4 WIDEEKA MAREK 567970 25 12 2110 7 910 6 7 8 57 482.27 2308.65 408
5 ZYREK S&P I 564800 30 4 15 810 8 610 7 5 54 317.50 2149.77 402
6 KLEKOCIUK JAN 564570 20 6 23 3 4 9 610 5 8 45 486.39 1894.66 426
7 SOLTYSEK TADEUSZ 564790 40 22 50 4 8 5 8 6 7 6 44 356.96 1814.49 403
8 ZYREK ANDRZEJ 565740 28 40 4410 6 5 6 5 4 7 43 409.85 1633.00 452
9 CZERNEK ANDRZEJ I JAN 564490 34 53 55 7 2 4 5 4 7 8 37 459.34 1578.95 462
10 FIGURA STANISEAW 563780 28 9 16 8 5 5 2 1 5 8 34 472.51 1373.99 447
11 TYRLIK RYSZARD I 567050 20 3 7 2 4 4 610 3 4 33 253.27 1365.83 431
12 SLEZIAK MAREK 567450 14 11 35 4 4 5 2 1 3 4 23 241.20 931.42 409
13 DURAJ CZESEAW I 564340 28 13 30 5 3 0 2 2 4 5 21 308.81 923.28 414
14 MOTYKA PIOTR 567870 27 99 121 4 3 0 1 1 4 1 14 55.17 546.54 437
15 STRZAEKA BOGDAN 567930 22 18 60 - 2 1 1 1 - 4 9 236.98 402.49 419
16 KRECICHWOST A&P I 565310 20 49 2 3 1 0 2 1 1 10 61.21  362.79 430

— 5 —

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKOW PO LOCIE nr 7
UAAAAAAAAARAAAAARARAAARAAAAAAAAAAAARAAAAAAAARARAAAAAAAAAAAARAAARAAAAARAAAAAAA
1 Lp.INAZWISKO IMIE HODOWCY1S.XOBRACZKA RODOWA1P}1KONK} PUNKTY * KONK-KMi
AAAAAT AAAARAAAARAARAAAAAARAAT AAT ARAAAAAAAAARAAAT AR AAAAT AAAAARAAT ARAARAAA
KONIOR JOZEF PL-030-11-10575 293.74 2498.41
KONIOR JOZEF PL-030-11-10521 290.68 2498.41
KONIOR JOZEF PL-030-11-10333 274.99 2240.99
KONIOR JOZEF PL-030-11-10463 271.07 2176.90
KONIOR JOZEF PL-030-10- 1100 269.58 2240.99
BEDNARZ TADEUSZ I PL-030-12- 6343 253.11 2183.06
KONIOR JOZEF PL-030-12- 8345 245.88 1930.13
WIECZOREK PIOTR PL-030-12- 7287 241.54 1928.26
KONIOR JOZEF PL-030-12- 8713 239.76 1930.13
10 ZYREK ANDRZEJ PL-030-10- 9242 236.23 2164.41
11 WIECZOREK PIOTR PL-030-12- 7984 234.23 1928.26
12 BEDNARZ TADEUSZ I PL-030-12- 6382 230.07 1933.35
13 KONIOR JOZEF PL-030-09-12551 227.36 1930.13
14 ZYREK S&P I PL0261-10-21839 227.24 1909.47
15 SOLTYSEK TADEUSZ PL-030-09- 6432 .89 1908.07
16 TYRLIK RYSZARD I PL-030-12- 5746 236.84 2027.89
17 WIDETKA MAREK PL-2011- 75452 234.10 2032.48
18 BEDNARZ TADEUSZ I PL-030-11- 4166 227.90 2036.70
19 KLEKOCIUK JAN PL-030-08- 8841 225.78 2012.80
20 WIDEEKA MAREK PL-030-11- 4295 220.71 2029.47
21 ZYREK S&P I PL-2011- 82957 216.25 1767.13
22 ZYREK S&P I PL-030-12- 8241 213.68 1767.13
23 SOETYSEK TADEUSZ PL-034-07- 1203 213.60 1839.79
24 WIECZOREK PIOTR PL-030-12- 7274 207.67 1859.77
25 KLEKOCIUK JAN PL-030-12- 5617 204.69 1766.05
26 KONIOR JOZEF PL-030-11-10461 203.97 1672.71

PL-030-09-12700 202.50 1672.71

27 KONIOR JOZEF
28 WIDEEKA MAREK PL-030-12- 485 199.17 1671.14
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

ZYREK S&P I
BEDNARZ TADEUSZ I
KONIOR JOZEF
BEDNARZ TADEUSZ I
KONIOR JOZEF
WIECZOREK PIOTR
ZYREK S&P I
WIECZOREK PIOTR
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
7ZYREK ANDRZEJ
KONIOR JOZEF
SLEZIAK MAREK
SLEZIAK MAREK
7ZYREK S&P T
WIDEEKA MAREK
CZERNEK ANDRZEJ I JAN
BEDNARZ TADEUSZ I
KRECICHWOST A&P I
KLEKOCIUK JAN
SOLTYSEK TADEUSZ
WIDEEKA MAREK
7ZYREK ANDRZEJ
KONIOR JOZEF
KLEKOCIUK JAN
CZERNEK ANDRZEJ I JAN
KONIOR JOZEF
7ZYREK S&P I
KLEKOCIUK JAN
ZYREK S&P I
KONIOR JOZEF
WIDEEKA MAREK
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
BEDNARZ TADEUSZ I
DURAJ CZESEAW I
KONIOR JOZEF
WIDEEKA MAREK
SOLTYSEK TADEUSZ
CZERNEK ANDRZEJ I JAN
KONIOR JOZEF
FIGURA STANISEAW
KONIOR JOZEF
CZERNEK ANDRZEJ I JAN
FIGURA STANISEAW
KONIOR JOZEF
7ZYREK ANDRZEJ
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KLEKOCIUK JAN
KONIOR JOZEF
WIDEEKA MAREK
KONIOR JOZEF
KONIOR JOZEF
KLEKOCIUK JAN
KONIOR JOZEF
7ZYREK ANDRZEJ
SOLTYSEK TADEUSZ
WIECZOREK PIOTR
ZYREK ANDRZEJ
KRECICHWOST A&P I
BEDNARZ TADEUSZ I
ZYREK S&P I

SR DS DB DSBS DB DD DS SESEDSESEDDDEEDSDSEDDDEEDSSDLEDSSEBSEDDSEDSDEEDSESEDSEDSEDSSESESESEDDSEDSEDSEDDBEDSDDDDSDSEDESDDSE DS DD D DD DS DSD

PL-2011- 75670
PL-030-11- 4102
PL-030-11-10557
PL-030-11- 4769
PL-030-12- 8704
PL-030-12- 7239
PL-030-12- 8240
PL-030-12- 7300
PL-030-12- 8542
PL-044-12-12090
PL-030-12- 8319
PL-030-13- 5295
PL-030-11-10540
PL-030-11-10568
PL-030-12- 7033
PL-2011- 75441
PL-030-12- 7179
PL-030-11- 3683
PL-030-11- 639
PL-030-12- 454
PL-030-11-11751
PL-030-12- 6360
PL-030-13-11666
PL-030-13-10417
PL-030-11- 4046
PL-030-12- 7980
PL-030-12- 7024
PL-030-10- 1165
PL-030-11- 984
PL-030-12- 5873
PL-030-11-10555
PL-030-12- 28
PL-030-07- 20
PL-030-12- 8211
PL-030-11-10328
PL-030-12- 453
Cz-0310-10- 761
PL-030-10- 1376
PL-030-12- 8336
PL-030-12- 8798
PL-030-12- 6335
PL-030-09- 5508
PL-030-09-12675
PL-030-12- 467
PL-030-12- 6008
PL-030-08- 3102
PL-030-12- 8770
PL-030-12- 1198
PL-030-12- 8753
PL-030-12- 5867
PL-023-10- 3547
SK-01407-12-102
PL-030-12- 7055
PL-030-12- 8573
PL-030-10- 1001
PL-030-08- 8200
PL-030-12- 8337
PL-030-13- 46
PL-044-11- 8354
PL-030-12- 457
PL-030-09-12612
PL-2011- 75437
PL-030-13-10466
PL-044-12-12067
PL-030-12- 7041
PL-030-11- 4092
PL-030-12- 7211
PL-030-12- 7056
PL-030-12- 8106
PL-030-12- 6334
PL-030-12- 8216
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199.
.86
196.
195.
195.
.73
190.
189.
188.
185.
176.
175.
164.
.81
.29
.16
196.
194.
.74
193.
191.
.37
184.
.34
177.
175.
173.
.61
.37
.41
.37
.33
.06
.51
.07

198

191

164
161
198

194

188

182

172
172
171
170
170
170
168
168

167.
167.
165.
163.
.48
159.
159.
.48
156.
156.
156.
154.
153.
153.
.72
.01
.33

161

158

152
152
150

143.
143.
.74
136.
136.
136.
136.
135.
.48
133.
132.
.72
.38
129.
129.
.45

138

134

131
130

128

125.
.06
164.

122

NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-1) Z LOTU :

.

KONIOR JOZEF

BEDNARZ TADEUSZ I

KLEKOCIUK JAN
WIDELKA MAREK
FIGURA STANISLAW

sek 4 - 10 konk.
sek 4 - 9 konk.
sek 4 - 8 konk.
sek 4 - 8 konk.
sek 4 - 8 konk.

633.67
544.45
486.39
482.27
472.51

14

44
60
60

63
18
66
64
94
46
93

50
98

22
90

67

97
82
80

90
22
54
50

48
19

52
28
26
95
85
65

82
33

82
70
61
50
32

94

63

07

04

90

68

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.

1655.
1675.
1608.
1786.
.62
1671.
.35
1671.
1608.
1608.
1361.
1361.
1361.
1361.
1348.
1600.
1770.
1709.
1759.
1711.
1761.
1778.
1699.
1512.
1512.
.51
1590.
1526.
1451.
1448.
1465.
1449.
1586.
1452.
1465.
1349.
1462.
1465.
1351.
1354.
1356.
.58

1608

1594

1464

1274

1351.
1352.
1278.
1451.
1351.
1271.
1216.
1336.
1275.
1216.
1205.
1216.
121e6.
1040.
1040.
1089.
1216.
1103.
.43

1104

1043.
1089.
.43

1104

1032.
1028.
1039.
.08
1026.
1045.
.72

1094

1444

44
38
62
99

15

15
62
62
85
85
85
85
79
93
32
20
84
25
59
73
44
21
48

56
89
14
29
76
07
16
01
76
91
80
76
20
16
28

20
92
83
00
20
68
03
46
03
03
57
03
03
34
34
75
03
17

30
75

93
66
08

56
44
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